

YourBoots ApS

Hirsemarken 1 B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 38 89 31 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2021.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	YourBoots ApS Hirsemarken 1 B, st. 3520 Farum Telefon: 93938911 Hjemmeside: www.yourboots.dk E-mail: yourboots@outlook.dk CVR-nr.: 38 89 31 22 Stiftet: 29. august 2017 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Pia Maria Thyssen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Goodflow Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. september 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af rehabiliteringsprodukter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.896 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.895.705	954
1 Personaleomkostninger	-803.626	-652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.200	-8
Driftsresultat	1.083.879	294
Andre finansielle indtægter	-23.216	-2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.202	-32
Resultat før skat	1.021.461	260
Skat af årets resultat	-225.580	-59
Årets resultat	795.881	201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	200
Overføres til overført resultat	45.881	1
Disponeret i alt	795.881	201

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.183	29
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.183	29
4	Deposita	16.375	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.375	16
	Anlægsaktiver i alt	37.558	45
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.514.619	1.346
	Varebeholdninger i alt	1.514.619	1.346
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.549	124
	Andre tilgodehavender	1.059.999	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.191	0
	Tilgodehavender i alt	1.184.739	124
	Likvide beholdninger	1.361.209	106
	Omsætningsaktiver i alt	4.060.567	1.576
	Aktiver i alt	4.098.125	1.621

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	98.735	53
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	200
Egenkapital i alt	898.735	303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	855	2
Hensatte forpligtelser i alt	855	2
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.116	59
Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.116	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.049	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.627	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.466	0
Anden gæld	2.454.277	1.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.972.419	1.257
Gældsforpligtelser i alt	3.198.535	1.316
Passiver i alt	4.098.125	1.621
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	52.854	200.000	302.854
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.881	750.000	795.881
	50.000	98.735	750.000	898.735

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.524	643
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.102	9
	803.626	652
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.202	32
	39.202	32
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020		41.000
Kostpris 30. juni 2021		41.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		11.617
Årets afskrivninger		8.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		19.817
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		21.183

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	15.175	5
Tilgang i årets løb	1.200	11
Kostpris 30. juni 2021	16.375	16
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.375	16

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet hverken pant- eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 534 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GoodFlow Holding ApS, CVR-nr. 40997091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt 451 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
